
Faktüra - dañov dokiad 
	

Faktüra . 104/2014 

Dodávatel': 
tel.: 02/54431771 

Mgr. Marian Ková 
notár 
Zámocká ul. ë.' 6 
811 01 Bratislava 

ICO: 42171598 
RDPH: 
SKI 080074765 

Odberatel':: 
ICO: 	00491 870 

IDPH: SK 2020887022 
EKO - podnik verejnoprospench sluieb 
Ha1aova 20 

832 90 Bratislava 

IBAN: SK69 7500 0000 0049 9990 5611 
(4999905611/7500) 

BIC: 	 CEKOSKBX 
Peñan i'istav: 	CSOB, a.s. 
Miesto urèenia: 
Konecny prIjemca: EKO - podnik 

verej noprospench s1uieb 

Lehota splatnosti: 
Forma ührady: 
Den odoslania faktüry: 

Datum zdan. pinenia: 

14 dnI 

17.06.20 14 

17.06.20 14 

Fakturujem Vám s dañou: 
Podl'a vyhi. 31/1993 Z. z. v platnom znenI ñëtujem odmenu za spIsanie Nz 22853/2014, zist. 
tot., u1oenie Nz v NCRIs, vydanie osv. odpisu Nz, osv. správnosti kOpiI a hotové vdavky. 

 

Podl'a poloky: 

Al sadzobnIka 

A4 sadzobnIka 

A6 sadzobnIka 

G sadzobnIka 

C  sadzobnIka 

C3 sadzobnIka 

L sadzobnIka 

§ l8avyhl. 

§9vyhl. 

Celkom bez DPH 

20% DPH. 

Celkom k ührade s DPH 

Surnu: 

99,-- EUR 

 

I 

 

0,-- EUR 

2,66 EUR 

3,98 EUR 

10,64 EUR 

0,-- EUR 

7,98 EUR 

0,-- EUR 

5,70 EUR 

129,96 EUR 

25,99 EUR 

155,95 EUR 

EKO.podnik vereJno;rospe1nci u't 
Bratislava 

- 	 -1 

19 -06- 20 41 

(sIo: ri 	Prftohy: 
*1c 119 

c_ 

Mgr. Marian Kovac 
NOTAR 

Zámocká 6, 811 01 Bratislava 
(Q 4217196 4 OPH.,  SPc1Qe00747 


